UBND HUYỆN KON RẪY

BCĐ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

LẦN THỨ IV NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-BCĐ       Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

 huyện Kon Rẫy lần thứ IV năm 2024 (lần thứ 2)

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 07/2/2024 của UBND huyện

Kon Rẫy về thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện

Kon Rẫy lần thứ IV năm 2024.

Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ

IV thông báo và mời các thành phần tham gia dự họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Theo Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 07/2/2024 của

UBND huyện Kon Rẫy (có Quyết định kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14h00’, ngày 23/4/2024 (thứ ba), tại

Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Nội dung: Họp triển khai nội dung liên quan đến công tác  chuẩn bị tổ

chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ IV năm 2024.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Dân tộc huyện chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ cho cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần để buổi làm

việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mới;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Thị Hồng Thu

2

		2024-04-19T15:53:19+0700

		2024-04-19T16:45:22+0700

		2024-04-19T16:45:22+0700

		2024-04-19T16:45:22+0700

		2024-04-19T16:45:22+0700